orzeka:

1.    oddala odwołanie

2.    kosztami postępowania obciąża odwołującego: M. K. prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Web-
Profit M.j K. ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie

i:

2.1.    zalicza w poczet kosztów postępowania kwotę 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero
groszy), uiszczoną przez odwołującego: M. K. prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Web-Profit M. K.
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie, tytułem wpisu od odwołania

2.2.    zasądza od odwołującego: M. K. prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Web-Profit M.K. ul.
Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie kwotę 3 600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące sześćset złotych zero groszy) na
rzecz zamawiającego: Gmina Bodzentyn ul. Suchedniowska 3, 26-010 Bodzentyn, stanowiącą uzasadnione
koszty poniesione z tytułu wynagrodzenia pełnomocnika zamawiającego

Stosownie do art. 579 ust. 1 i art. 580 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.